Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 ap.gp ot

Botucatu, 23 de novembro de 2009.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

REINALDO MENDONÇA MOREIRA camara Municipal de Botucatu

Data: 01/ 12/ 2cos Hora: 10:33:00

Procedência: Secretario Municipal de Obras

Assunto: Responde o Requerimento n° 1033/09

Sr. Presidente z de autoria do Ver. Xê.

Em resposta ao Ofício GP. N° 892/2009, de 29.09.2009, referente ao

Requerimento n° 1033/2009 de autoria do Vereador Xê, informo que, após verificação

do referido buraco no asfalto, ficou constatado que o mesmo era proveniente de

serviços da Sabesp, sendo a mesma foi imediatamente acionada para os devidos

reparos.

Atenciosamente,

ENGA ED ROBERTO BERTANI

Sec rio de Municipal de Obras